закупівельний словник" - 15810000-9
Хлібопродукти, свіжовипечені хлібобулочні та
кондитерські вироби (хліб з пшеничного борошна,
без упаковки-11000 кг.)
Внести зміни в п. 1 Предмет договору і пункт 3.1
Договору викласти в наступній редакції: Ціна цього
договору становить - 186 780,00 грн. (сто вісімдесят
шість тисяч сімсот вісімдесят грн. 00 коп.) у тому
числі ПДВ-31130,00 грн.
Ціна за 1 кг. товару складає: Код національного
класифікатора України ДК 021:2015 "Єдиний
закупівельний словник" - 15810000-9
Хлібопродукти, свіжовипечені хлібобулочні та
кондитерські вироби : хліб з пшеничного борошна,